ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «20» февраля  2017г                                                                                   № 154
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 22.12.2016 № 150 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Октябрьский район» Курской области Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 22.12.2016 №150 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1:
- в абзаце втором слова «413 122 404 рубля» заменить словами «413 160 784,0 рубля»;
- в абзаце третьем слова «413 122 404 рубля» заменить словами «431 544 919,63 рублей»;
- дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«дефицит бюджета в сумме 18 384 135,63 рублей.»;

2) в пункте 13 слова «6 468 765 рублей» заменить словами «14 383 173,58 рублей»;

3) пункт 15 дополнить подпунктом 3) следующего содержания:

«3) в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 2017 году в сводную бюджетную роспись вносятся изменения без внесений изменений в настоящее решение в случае использования (перераспределения) средств, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы»:

- на выполнение обязательств по обеспечению необходимого уровня софинансирования расходных обязательств муниципального образования «Октябрьский район» Курской области в случае принятия органами исполнительной власти Курской области решений по предоставлению субсидий из областного бюджета, в размере 2 000 000,0 рублей;
- на реализацию проекта «Народный бюджет» в Октябрьском районе Курской области в размере 1 000 000 рублей.»;
4) в пункте 19 слова «1 500 000 рублей» заменить словами «700 000 рублей».
2. Приложения № 1,5,7,9,11,13 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания
Октябрьского района Курской области                                      А.В.Маштаков

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                            А.В. Цуканов